[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                          ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2019                                                                                                                         №  12
с. Верх-Камышенка
	Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Верх-Камышенского сельсовета Заринского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

           В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 14, 51  Федерального закона от 16  октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности Верх-Камышенского сельсовета  Заринского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.

2. Настоящее постановление обнародовать на Web  странице администрации Верх-Камышенского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://zarinray.ru во вкладке «сельсоветы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации сельсовета                                                            А.В. Малеева
                                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                               к постановлению администрации                              Верх-Камышенского сельсовета                                                                                                    Заринского района от 25.02. 2019  № 12
Перечень объектов, находящихся в собственности Верх-Камышенского сельсовета Заринского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	С. Верх-Камышенка ул.Молодежная, 1 Г
	Водонапорная башня со скважиной
25/74
	135141,00
	0

	2

	С. Верх-Камышенка в восточной части ул. Центральная 1 А
	Сооружение – Водонапорная башня со скважиной  Б – 33/69
	161477,00
	0

	3
	С. Верх-Камышенка в южной части ул. Партизанская 19 А
	Водонапорная башня со скважиной Б – 5/76
	86882,00
	0

	4

	С. Верх-Камышенка ул. Центральная, д. 38
	Здание котельной
	1131327,90
	0

	5
	С. Верх-Камышенка ул. Центральная, д. 28, пом. 2
	Нежилое помещение
	216674,84
	0

	6
	С. Верх-Камышенка ул. Центральная, д. 30
	Нежилое строение
	467783,73
	0

	7.
	с. Верх-Камышенка
	Водонапорные сети
	2052648,89

	Всего

	4251935,36
	0